ПОСТАНОВЛЕНИЕ ОТ «08» АПРЕЛЯ 2015Г. № 20 О ПРЕДОСТАВЛЕНИИ ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ ИЗ ЗЕМЕЛЬ СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННОГО НАЗНАЧЕНИЯ В АРЕНДУ ИНДИВИДУАЛЬНОМУ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЮ – ГЛАВЕ КРЕСТЬЯНСКОГО (ФЕРМЕРСКОГО) ХОЗЯЙСТВА АВЕРЬЯНОВУ БОРИСУ НИКОЛАЕВИЧУ
АДМИНИСТРАЦИЯ МАЗУРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОВОРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От «08» апреля 2015г. № 20

О предоставлении земельных участков
из земель сельскохозяйственного назначения
в аренду Индивидуальному предпринимателю –
главе крестьянского (фермерского) хозяйства
Аверьянову Борису Николаевичу

Рассмотрев заявление индивидуального предпринимателя – главы крестьянского (фермерского) хозяйства Аверьянова Бориса Николаевича от 03.04.2015г., о предоставлении земельного участка в аренду для сельскохозяйственного использования и в соответствии с Земельным Кодексом РФ, Федеральным Законом от 24.07.2002года №101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», администрация Мазурского сельского поселения Поворинского муниципального района Воронежской области постановляет:
1.Предоставить Индивидуальному предпринимателю – главе крестьянского (фермерского) хозяйства Аверьянову Борису Николаевичу в аренду, сроком на 3 (три) года земельные участки из земель сельскохозяйственного назначения:
- с кадастровым номером 36:23:0000000:594 для сельскохозяйственного использования площадью 1008320 кв.м., расположенного по адресу: Воронежская область, Поворинский район, в границах СХА «Прогресс»;
- с кадастровым номером 36:23:0000000:596 для сельскохозяйственного использования площадью 534029 кв.м., расположенного по адресу: Воронежская область, Поворинский район, в границах СХА «Прогресс».
2.Инспектору по земельным вопросам администрации Мазурского сельского поселения Поворинского муниципального района подготовить договор аренды земельного участка.
3.Индивидуальному предпринимателю – главе крестьянского (фермерского) хозяйства Аверьянову Борису Николаевичу обеспечить государственную регистрацию договора аренды земельного участка в соответствии с Федеральным законом от 21.07.1997г. №122-ФЗ «О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним».

Глава
Мазурского сельского поселения                                                                 Д.В. Чигарев
[bookmark: _GoBack]